



BURITICUPU/MA
Proc. 0501007 2022
Fls. JH
Rubr.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ Nº 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL

Junto aos autos do processo licitatório Nº 019/2022, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, a **PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS** apresentada para o presente certame.

BURITICUPU - MA, em 29 de abril de 2022.

Pedro Franklin de Viterbo
Portaria: 004/2022
Pregoeiro

Pedro Franklin de Viterbo
Pregoeiro Municipal
Portaria nº 004/2022



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ Nº 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

BURITICUPU/MA
Proc. 050400/2022
Fls. 148
Rub. _____

Processo Administrativo nº 0303002/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 019/2022
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Aquisição de materiais esportivos para realização do 1º Torneio Regional de Futebol e Futsal Amador no Município de Buriticupu/MA, feminino e masculino, conforme previsto no plano de trabalho, **PLATAFORMA + BRASIL Nº 897502/2020.**

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL:

**CARLOS MARCELO SANTOS DE
CASTRO**

CNPJ: 36.877.324/0001-50

BURITICUPU - MA, em 29 de abril de 2022.



DE CASTRO SERVIÇOS



DE CASTRO SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 36.877.324/0001-50 INSC. MUN. OPAL 0000 - ENDEREÇO: TRAVESSA JOAQUIM SEVERINO, 84, CENTRO | PEDREIRAS-MA
CONTATO: (99) 98217-0780 | E-MAIL: marcelocobain@hotmail.com | Sócio administrador: Carlos Marcelo Santos de Castro

REGISTRO EM VIGÊNCIA - Nº 001/2019 - 01/01/2019 - 31/12/2020
CNPJ: 36.877.324/0001-50 - ENDEREÇO: TRAVESSA JOAQUIM SEVERINO, 84, CENTRO - PEDREIRAS-MA
CONTATO: (99) 98217-0780 - E-MAIL: marcelocobain@hotmail.com
Sócio administrador: Carlos Marcelo Santos de Castro

PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022

BURITICUPU-MA
Proc. 050400/2022
Fls. 149
Rub.

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do Pregão Eletrônico nº 019/2022, cujo objeto é a Aquisição de materiais esportivos para realização do 1º Torneio Regional de Futebol e Futsal Amador no Município de Buriticupu/MA, feminino e masculino, conforme previsto no plano de trabalho, PLATAFORMA + BRASIL Nº 897502/2020, conforme as especificações constantes do Anexo I do Edital - Termo de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

1. PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL DO LICITANTE: CARLOS MARCELO SANTOS DECASTRO		
CNPJ: 36.877.324/0001-50	INSC. ESTADUAL: 12.707120-2	
ENDEREÇO: Tv. Joaquim Severino, 84, Centro	CIDADE: Pedreiras	ESTADO: Maranhão
TELEFONE: (99) 98217-0780	E-MAIL: marcelocobain@hotmail.com	
INFORMAÇÕES PARA PAGAMENTOS: Banco do Brasil		
Agência: 0242-9	Conta Corrente: 40.828-0	
REPRESENTANTE LEGAL PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO: Carlos Marcelo Santos de Castro, brasileiro, solteiro, RG: 033058072007-6, CPF: 026.951.473-25		
Endereço: Travessa Crescêncio Raposo, 84, Centro, Pedreiras – Maranhão		
Telefone: (99) 98217-0780	E-mail: marcelocobain@hotmail.com	
Endereço: Travessa Crescêncio Raposo, 84, Centro, Pedreiras – Maranhão		

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS).

ITEM	CÓDIGO DO ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT. DO ITEM	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	1839232	BOLAS profissional para futsal, Circunferência: 62 - 64 cm, unissex, Composição: PVC com câmara de Butil.	16,00	quilmes	velez	99,95	1.599,20
4	1839234	Apitos clássico para juizes	10,00	offside	esportivo	39,95	399,50
6	1839236	Troféus para premiação (1º lugar, 2º segundo lugar e 3º lugar) taça dourada com altura total de 68cm, largura total 25cm, forma da base ABS, material do corpo plástico BS, material da base plástico injetável.	8,00	vitoria	esportivo	449,90	3.599,20
7	1839237	Medalhas para premiação (medalhas de ouro, prata e bronze) em liga metálica, banho duplo 50mm para FUTSAL	60,00	vitoria	esportivo	14,95	897,00
9	1839239	BOLAS profissional para campo, Tecnologia: Ultra Fusion, Definição da Tecnologia: Diminui o atrito com o ar, garantindo maior precisão e leveza, Composição: PU, Costura: com costura Garantia do Fabricante: Contra Defeito de Fabricação, Origem: Nacional.	30,00	galaxy	g32	199,95	5.998,50
11	1839241	Troféus para premiação (1º lugar, 2º segundo lugar e 3º lugar) taça prateada com altura total de 68cm, largura total 25cm, forma da base	8,00	vitoria	esportivo	449,90	3.599,20

CNPJ 36.877.324/0001-50

Tv. Joaquim Severino, 84, Centro, Pedreiras, Maranhão, CEP: 65725-000,
(99) 8217-0780, e-mail: marcelocobain@hotmail.com



DE CASTRO SERVIÇOS



DE CASTRO SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 36.877.324/0001-50 INSC. MUN. OPAL 0000 - ENDEREÇO: TRAVESSA JOAQUIM SEVERINO, 84, CENTRO | PEDREIRAS-MA
CONTATO: (99) 8217-0780 | E-MAIL: marcelocobain@hotmail.com | Sócio administrador: Carlos Marcelo Santos de Castro

BURITICUPU-MA
Proc. 050400/2022
Fls. 250
Rub.
DE CASTRO SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 36.877.324/0001-50 INSC. MUN. OPAL 0000 - ENDEREÇO: TRAVESSA JOAQUIM SEVERINO, 84, CENTRO | PEDREIRAS-MA
CONTATO: (99) 8217-0780 | E-MAIL: marcelocobain@hotmail.com | Sócio administrador: Carlos Marcelo Santos de Castro

12	1839242	ABS, material do corpo plástico BS, material da base plástico injetável.	90,00	vitoria	esportivo	14,95	1.345,50
13	1839243	Medalhas (medalhas de ouro, prata e bronze) em liga metálica, banho duplo 50mm para futebol de campo.	20,00	offside	esportivo	39,95	799,00
15	1839245	Apitos tipo FOX 40 clássico	101,00	hidracor	supercal	9,90	999,90
VALOR GLOBAL: dezenove mil, duzentos e trinta e sete reais.							19.237,00

2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

4. O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico nº. 019/2022.

5. Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo estabelecido no Anexo I – Termo de Referência, contado a prazo a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento.

6. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com especificações exigidas no Anexo I – Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo estabelecido no Anexo I – Termo de Referência, contado o prazo a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.

Pedreiras/MA, 29 de abril de 2022.

CARLOS
MARCELO
SANTOS DE
CASTRO:026
95147325

Assinado de forma
digital por CARLOS
MARCELO SANTOS
DE
CASTRO:0269514732
5
Dados: 2022.04.29
01:15:28 -03'00'

Carlos Marcelo Santos de Castro
CPF 026.951.473-25
RG 033058072007-6
Proprietário

CNPJ 36.877.324/0001-50

Tv. Joaquim Severino, 84, Centro, Pedreiras, Maranhão, CEP: 65725-000
(99) 8217-0780, e-mail: marcelocobain@hotmail.com